

Furnizare componente electrice si periferice

I.D.: 54850566

Data publicarii	05.03.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.601,64 RON - 6.601,64 RON

Descriere: Furnizare componente electrice si periferice: 1. Softstarter Siemens 1.5 KW, cod 3RW3013-1BB04 - 2 buc - pret unitar - 417.98 lei, pret total: 835.96 lei; 2. Conductor 2.5 Myf(rola 100ml) - 100 ml - pret unitar/ml - 0.9 lei, pret total 90 lei; 3. Releu comanda Schrack;PT 570024 24v DC6a/250VAC - 6 buc - pret unitar - 20.13lei, pret total - 120.78lei; 4. Siguranta trifazica 40A/3 Moeller, PL6-C40/3, cod 286605 - 1 buc - pret unitar - 45.39 lei; 5. Intrerupator protectie motor (DISJUNCTOR)6-10 A Schneider TeSys cod GV2ME14AP - 4 buc - pret unitar - 105.21 lei, pret total - 420.84; 6. Contactor 9A 1F+1O 24V CC LPL, cod LC1D09BD - 2 buc - pret unitar - 135.03, pret total - 270.06 lei; 7. Contactor 3P 9A AC3 1NO+1NC 230VAC, cod LC1D09P5 - 2 buc - pret unitar - 54.47 lei, pret total 108.94 lei; 8. Contactor 3P 12A AC3 1NO+1NC 230VAC, cod LC1D12P5 - 2 buc - pret unitar - 68.28 lei, pret total - 136.56 lei; 9. Contactor 3P 18A AC3 1NO+1NC 230VAC, cod LC1D18P5 - 2 buc - pret unitar - 91.12 lei, pret total - 182.24 lei; 10. Releu de timp Siemens - 3RA2816-OEW2024-240V/AC/DC - 2 buc - pret unitar - 242.47 lei, pret total - 484.94 lei; 11. Plutitor apa uzata cu cablu de 10ml FINDER cod: 72B100001000 - 5 buc - pret unitar - 216.88 lei, pret total - 1084.4 lei; 12. Plutitor apa curata cu cablu de 10ml FINDER cod: 72A100001000 - 3 buc - pret unitar - 102.12 lei, pret total - 306.36 lei; 13. Siguranta automata trifazica 20 A Schneider, ACTI9 IK60N 3P 20A C, cod A9K24320 - 1 buc - pret unitar
